- Về quan hệ hôn nhân: Anh Trần Văn T và chị Hà Thị Thu H đều thuận tình 

ly hôn. 

- Về con chung: Anh Trần Văn T nuôi con chung là Trần Minh T, sinh ngày 

20/12/2014. 

Vấn đề cấp dưỡng nuôi con chung: Chị Hà Thị Thu H có nghĩa vụ cấp 

dưỡng nuôi con hàng tháng là 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn 

đồng)/tháng kể từ tháng 11 năm 2017 cho đến khi cháu Trần Minh T đủ 18 tuổi. 

Người trực tiếp nuôi con cùng các thành viên trong gia đình không được cản 

trở người không trực tiếp nuôi con trong việc thăm nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, 

giáo dục con.